MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Dimensiones de la cuba
Peso masa

Capacidad

Produccién masa

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

03/03/2026
www.mirandaeserra.pt

AMASADORA ESPIRAL CON CABEZA ABATIBLE Y

CUBA EXTRAIBLE, 42 L / 38 KG
AET42 VF

Ref: 1000.775.014
Magnus

Indicada para trabajar con diferentes tipos de masas,
especialmente masas blandas como pan, pizza y tortilla.

Estructura en cuerpo blanco com cabeza abatible, cuba extraible.
Equipado com temporizador y ruedas.

Espiral, rejilla, rompepasta y cuba en acero inox.

490x860x730 mm
1.5kW/2HP
400V/3/50Hz

@ 450x260 mm
38 kg

421

140 kg/h

130 kg
930x550x880 mm

154 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

