



**AMASADORA ESPIRAL CON CABEZA ABATIBLE Y CUBA EXTRAIBLE, 42 L / 38 KG
AET42 VF**

Ref: 1000.775.014
Magnus

Indicada para trabajar con diferentes tipos de masas, especialmente masas blandas como pan, pizza y tortilla.

Estructura en cuerpo blanco com cabeza abatible, cuba extraible.

Equipado com temporizador y ruedas.

Espiral, rejilla, rompepasta y cuba en acero inox.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	490x860x730 mm
Potencia	1.5 kW / 2 HP
Alimentación eléctrica	400V/3/50Hz
Dimensiones de la cuba	Ø 450x260 mm
Peso masa	38 kg
Capacidad	42 l
Producción masa	140 kg/h
Peso	130 kg
Dimensiones del embalaje	930x550x880 mm
Peso bruto	154 kg